
                                                                                                                    
 

 

 

Njësia e personelit 

Jedinica personala 

Datë: 01.05.2014 

 

                                                        N J O F T I M 
 

Për shkak të mos arritjes së numrit të balancuar, sipas përfaqësimit etnik , Komuna e 

Gjilanit, duke u mbështetur në nenin 22 paragrafi 3 të Rreg. Nr.02/2010 për procedurat e 

rekrutimit në Shërbimin Civil, Njofton të gjithë aplikuesit se afati i konkursit të publikuar 

me 11.04.2014 në të përditshëm e pavarur informative “Kosova Sot” zgjatet edhe për 7 

(shtatë) ditë për vendet e punës: Bibliotekist në kuadër të DKRS, Zyrtar për sistemimin e 

forcave për mbrojtje,shpëtim dhe ndihmë në kuadër të DMSH, Zyrtar për integrime 

evropiane dhe Zyrtar për informim në kuadër të Zyrës të kryetarit, duke filluar nga data e 

publikimit të këtij njoftimi në mjetet e informimit publik dhe Web faqen Komunale.  

Aplikuesit të cilët kanë dorëzuar dokumentacionin në 15 ditët e para të konkursit, nuk 

kanë nevojë të aplikojnë përsëri. 

 

                                                  O BA V E S T E NJ E 

 

Zbog ne postizanja balanciranog broja, etnike zastupljenosti, Opstina Gnjilane,na osnovu 

clana 22 stav 3 Pravilnika br.02/2010 za procedure regrutiranja u civilnoj 

sluzbi,Obavestava sve aplikonte da se rok konkursa objavljenog 11.04.2014 u 

nezavisnom dnevnom listu “Kosova Sot” produzava za 7 dana za radna mesta: 

Bibliotekista u oviru DKOS, Sluzbenik za sistemiranje sile za zastitu,spasavanje i pomoc 

u okviru DZS,Sluzbenik za evropske integracije i Sluzbenik za informisanje u okviru 

Kancelarije presednika,pocev od dana objavljivanja ovog obavaestenja u sredstvima 

javnog informisanja i veb stranici OPstine 

 

Aplikanti koji su podneli dokumentaciju u prvih 15 dana konkursa nemaju potrebe da 

ponovo apliciraju 
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